GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LIMONAL



Limonal, 22 de septiembre de 2020

CONVOCATORIA

Se convoca a los SEÑORES VOCALES de la Junta Parroquial Rural de Limonal, a SESIÓN ORDINARIA conforme lo establece el COOTAD en su artículo 318, para el día jueves 24 de septiembre de 2020, a las 10H00, en la sede del Gobierno Parroquial Rural de Limonal, ubicado frente al parque central, previa constatación del quórum y aprobación del orden del día.

ORDEN DEL DÍA

- 1. Constatación del guorum.
- 2. Conocimiento y aprobación del orden del día.
- 3. Aprobación del acta de sesión ordinaria de la Junta Parroquial Rural de Limonal celebrada el 10 de septiembre del 2020.
- 4. Informe de la Presidenta de la Junta Parroquial Rural de Limonal.
- 5. Lectura de comunicaciones recibidas.
- 6. Informe del Primer Vocal de la Junta Parroquial Rural de Limonal.
- 7. Informe del Segundo Vocal de la Junta Parroquial Rural de Limonal.
- 8. Informe del Tercer Vocal de la Junta Parroquial Rural de Limonal.
- 9. Varios y Resoluciones

Atentamente;

SRA. KENYA RIVAS ARIAS Pdte. GADPRL

D. G. Andrés Mascotte T. (Primer Vocal)

Sr. Cresencio León Ch. (Segundo Vocal)

Sr. Humberto Molina C. (Tercer Vocal)

Erleenis Leon